Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Иркутской области «О вне
сении изменений в Закон Иркутской
области «О дополнительной мере со
циальной поддержки отдельных ка
тегорий граждан в Иркутской обла
сти в виде компенсации расходов на
уплату взноса на капитальный ре
монт общего имущества в многоквар
тирном доме»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки
отдельных категорий граждан в Иркутской области в виде компенсации
расходов на уплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркутской
области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол